
Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

118-6/16 

Program zasedání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 
- za bod 5 se nově zařazuje materiál a) Doporučení vyhodnocení připomínek k návrhu RP 

Dubečnice – materiál na stůl 

- za bod a) se předřazuje bod 21 Zpráva o činnosti MP za období od 17. 5. 2016 do 20. 6. 2016 
- za bod 13 se nově zařazuje materiál b) Informace o revizi dětských hřišť v katastru města 

Roztoky, žádost o uvolnění finančních prostředků z rezervy města na nákup nového herního 

prvku pro DH u ZŠ Žalov – materiál na stůl 

29. 6. 2016 Jakob  ihned 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Ing. Novotný, 

Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 
Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter (13) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 
 

 

119-6/16 ZM schvaluje navržený program zasedání s doplněním. 29. 6. 2016 Jakob ihned 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Ing. Novotný, 
Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter (13) 

proti:(0) 

zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí zápis č. 5/2016. 29. 6. 2016     

120-6/16 
ZM posouvá termín plnění UZM 12-1/16 na 24. 8. 2016. 

 
29. 6. 2016 Drda ihned 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Ing. Novotný, 

Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Macoun, 
Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter 

(14) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí stav plnění usnesení. 29. 6. 2016     

121-6/16 
a) ZM bere na vědomí návrh územní studie Přívoz. 
b) ZM doporučuje zapsat územní studii Přívoz do centrální evidence územně plánovací činností. 

 

29. 6. 2016 Polák 20.7.2016 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Ing. Novotný, Jakob, Jandík, Kazdová, 

Kubečka, Macoun, Mirtes, Richter, Šlancarová, 

Šrejberová, Štifter (16) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

122-6/16 

ZM doporučuje zástupci pořizovatele ing. arch. Bočkovi vyhodnotit připomínku spol. Ekospol, a. s. 

v zóně č. 5 kladně s tím, že nebude navýšen počet stavebních parcel. 
 

29. 6. 2016 Polák 20.7.2016 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Jungwirthová, Matas, Ing. Novotný, Jakob, 
Kazdová, Kubečka, Macoun, Mirtes, Richter, 

Šlancarová, Šrejberová, Štifter (16) 

proti:(0)  
zdržel se:Jandík, Huk (2) 

 

 

ZM doporučuje zástupci pořizovatele ing. arch. Bočkovi vyhovět připomínce Michala Hadraby a zadat 

projektantovi RP omezení maximální oplotitelné plochy předzahrádek. 

 

29. 6. 2016 
Návrh nebyl přijat. 
 

 

pro:Čáslavka, Jungwirthová, Jakob, Matas, 

Kubečka, Macoun (6) 
proti:(0)  

zdržel se:Flek, Frindtová, Jandík, Ing. 

Novotný, Kazdová, Huk, Mirtes, Richter, 
Šlancarová, Šrejberová, Štifter (11) 

nehlasoval:Hadraba 

 

 ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 17. 5. 2016 do 20. 6. 2016. 29. 6. 2016     

123-6/16 
ZM schvaluje účetní závěrku města Roztoky za rok 2015. 

 
29. 6. 2016 Walterová 30.6.2016 

pro:Kubečka, Jandík, Huk, Čáslavka, 
Jungwirthová, Flek, Mirtes, Ing. Novotný, 

Kazdová, Frindtová, Richter, Štifter, 

Šlancarová, Jakob (14) 
proti:(0)  

zdržel se:Macoun, Šrejberová, Matas (3) 

 

124-6/16 
ZM schvaluje Závěrečný účet Města Roztoky za rok 2015 bez výhrad. 

 
29. 6. 2016 Walterová 14. 7. 2016 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 
Jandík, Huk, Jungwirthová, Ing. Novotný, 

Jakob, Kazdová, Kubečka, Mirtes, Richter, 

Šlancarová, Štifter (15) 
proti:(0)  

zdržel se: Macoun, Šrejberová, Matas (3) 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

125-6/16 

ZM schvaluje nápravná opatření: 

a) ZM schvaluje pořízení osobního vozu formou úvěru pro potřeby MP Roztoky a souhlasí 
s celkovými náklady vč. tříletého pojištění ve výši 471 063 Kč. 

b) ZM bere na vědomí informaci OSRMŽP, že Město Roztoky bude mít plně funkční profil 

zadavatele veřejných zakázek v souladu s § 147a), odst. 1,2 písm. a), na kterém uveřejní i 
uzavřené smlouvy, a to ode dne 31. 7. 2016.  

29. 6. 2016 
a)Walterová 

b)Polák 

a)14.7.2016 

b)31.7.2016 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 
Jandík, Huk, Jungwirthová, Ing. Novotný, 

Jakob, Kazdová, Kubečka, Mirtes, Richter, 

Šlancarová, Štifter (15) 
proti:(0)  

zdržel se:Macoun, Šrejberová, Matas (3) 

 

 

 ZM bere na vědomí čerpání rozpočtu za květen 2016. 29. 6. 2016     

126-6/16 

ZM ukládá MÚ podat FV informaci o celkové alokaci finančních prostředků, které dostala ZŠ na 

asistenty pedagogů. 

 

29. 6. 2016 Walterová 24. 8. 2016 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Jandík, Huk, Jungwirthová, Matas, Ing. 

Novotný, Jakob, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter 

(18) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

127-6/16 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 24/2016 spočívající v přesunu částky 500 000 Kč z adresné rezervy 
na asistenty pedagogů § 6171 pol. 5901 do § 3113 pol. 5331. 

 

29. 6. 2016 Walterová 30. 6. 2016 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Jandík, Huk, Jungwirthová, Matas, Ing. 

Novotný, Jakob, Kazdová, Kubečka, Macoun, 
Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter 

(18) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

128-6/16 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 25/2016 spočívající v navýšení příjmů v pol. 4116 o 75 000 Kč a 

výdajů v § 6171 pol. 5011 o 75 000 Kč. 

 

29. 6. 2016 Walterová 
30. 6. 2016 
 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Jandík, Huk, Jungwirthová, Matas, Ing. 
Novotný, Jakob, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter 

(18) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

129-6/16 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 26/2016 spočívající v přesunu částky 18 456 Kč z neadresné rezervy 

rozpočtu § 6171 pol. 5901 do § 6409 pol. 5192. 
 

29. 6. 2016 Walterová 30. 6. 2016 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 
Jandík, Huk, Jungwirthová, Matas, Ing. 

Novotný, Jakob, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter 
(18) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

130-6/16 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č 27/2016 spočívající v přesunu částky 65 759 Kč v rámci § 3322 

z pol. 6121 do pol. 5171. 
 

29. 6. 2016 Walterová 30. 6. 2016 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 
Jandík, Huk, Jungwirthová, Matas, Ing. 

Novotný, Jakob, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter 
(18) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

131-6/16 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 28/2016 spočívající v navýšení příjmů v § 3639 pol. 3111 o 150 000 

Kč a výdajů v § 6171 pol. 5901 o stejnou částku. 
29. 6. 2016 Walterová 30. 6. 2016 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 
Jandík, Huk, Jungwirthová, Matas, Ing. 

Novotný, Jakob, Kazdová, Kubečka, Macoun, 

Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter 
(18) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

132-6/16 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 29/2016 spočívající v navýšení příjmů v pol. 1355 o 230 000 Kč a 
výdajů v § 6171 pol. 5901 o stejnou částku. 

 

29. 6. 2016 Walterová 30. 6. 2016 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 
Jandík, Huk, Jungwirthová, Ing. Novotný, 

Jakob, Kazdová, Kubečka, Macoun, Mirtes, 

Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter (17) 
proti:Matas (1)  

zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí zápis z jednání FV ze dne 20. 6. 2016. 29. 6. 2016     

 ZM bere na vědomí seznam kontrol KV. 29. 6. 2016     

133-6/16 
ZM ukládá MÚ, aby při vyhodnocení nabídek ve výběrových řízeních důsledně kontroloval dodržení 
zadávacích podmínek (např. limitní cena zakázky). 

 

29. 6. 2016 Polák 30. 6. 2016 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Jandík, Huk, Jungwirthová, Ing. Novotný, 

Jakob, Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, 
Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter 

(18) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

134-6/16 
ZM ukládá MÚ zpracovat informaci o celkovém řešení investiční akce „dětská skupina“ a předložit ji na 

zářijovém zasedání ZM. 
29. 6. 2016 Polák 21. 9. 2016 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 

Jandík, Huk, Jungwirthová, Ing. Novotný, 

Jakob, Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, 
Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter 

(18) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí zápis z KV ze dne 7. 6. 2016. 29. 6. 2016     

135-6/16 
ZM ukládá MÚ připravit návrh úpravy vyhlášky o místních poplatcích se zapracováním poplatku za 
zhodnocení stavebního pozemku připojením na vodovod či kanalizaci. 

 

29. 6. 2016 Dědičová 23. 11. 2016 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Jandík, 
Huk, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, 

Richter, Šlancarová, Štifter (16) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí zprávu o uzavření koncesního řízení. 29. 6. 2016     

136-6/16 
ZM souhlasí s předloženým návrhem Dohody o vydávání vyjádření provozovatele k připojení na 
kanalizaci a pověřuje starostu města jejím podpisem. 

 

29. 6. 2016 Jakob 30. 6. 2016 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Kazdová, 

Kubečka, Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter 

(13) 
proti:(0)  

zdržel se:Jandík, Macoun, Matas (3) 

 

137-6/16 

ZM bere na vědomí informaci o revizi DH a sportovišť na území města Roztoky a schvaluje rozpočtové 

opatření č. 30/2016 spočívající v přesunu částky 400.000 Kč z neadresné rezervy §6171 pol. 5901 do 
§3421 pol. 6121 na pořízení nového herního prvku pro DH u ZŠ Žalov. 

29. 6. 2016 

Walterová 

Maršíková, 
Šlancarová 

30.6. 2016 

31. 8. 2016 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jandík, Ing. Novotný, Jakob, Kazdová, 
Kubečka, Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 4 

 (13) 
proti:(0)  

zdržel se:Jungwirthová, Macoun (2) 

138-6/16 

ZM nesouhlasí s uplatněním předkupního práva na koupi stavby garáže bez č. p./č. e. zapsané na LV č. 
2148 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ pro k. ú. Roztoky u 

Prahy stojící na městském pozemku parc. č. 2547/14 v k. ú. Roztoky u Prahy o výměře 18 m². 
 

29. 6. 2016 Polák 
24. 8. 2016 

 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Jandík, 

Huk, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 
Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, 

Richter, Štifter (15) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

139-6/16 

a) ZM souhlasí s odkupem pozemku parc. č. 1569/11 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 648 m² a 

pozemku parc. č. 1918/4 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře  

480 m² zapsaných na LV č. 1661 vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, 

Katastrálním pracovištěm Praha-západ za cenu 360 Kč/m² s tím, že město zaplatí správní 

poplatek za návrh na vklad do katastru nemovitostí a rovněž daň z nabytí nemovitých věcí. 
b) ZM pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

29. 6. 2016 
a) Polák 

b) Jakob 

a)24. 8. 2016 

b) 24. 8. 2016 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Jandík, 

Huk, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, 

Richter, Štifter (15) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

140-6/16 

ZM souhlasí s prodejem městského bytu – bytové jednotky  č. 1022/15 se spoluvlastnickým podílem o 

velikosti 7898/305608 na společných částech domu č.p. 1021, 1022, 1023 a na pozemku – parcele č. 

764/2, 765/2, 766/2 v k.ú. Roztoky u Prahy, obec Roztoky, okres Praha západ paní A. I., Haškova 1006, 
Roztoky, za cenu 2.300.000 Kč. Kupující uhradí náklady spojené s vkladem do KN. Daň z převodu 

nemovitostí hradí dle zákonného opatření č. 340/2013 o dani z nabytí nemovitých věcí, část první, hlava 

I. §1 prodávající. 
 

29. 6. 2016 Polák 
21. 9. 2016 

 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Jandík, 

Huk, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Matas, Mirtes, Richter, 
Štifter, Šlancarová (15) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 
nehlasoval: Macoun (1) 

 

141-6/16 

ZM žádá předložit na příští zasedání ZM zprávu o možnostech využití výtěžku z prodeje bytu za účelem 

rozšíření či obnovy bytového a nebytového fondu. 
 

29. 6. 2016 Polák 21. 9. 2016 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Kazdová, 
Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, Richter, 

Štifter, Šlancarová (15) 

proti:(0)  
zdržel se:Jandík (1) 

 

142-6/16 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene – umístění přípojky 1 kV včetně jejich 

součástí a příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, uložené v pozemku parc.č. 3421/3 a 3599/3 (ul. 
Zaorálkova) v délce 14 bm se spol. PREdistribuce, a.s., Svornosti 19, Praha 5, za cenu 200,- Kč/bm bez 

DPH /dle smlouvy o smlouvě budoucí UZM 268-10/2014/. Částka za zřízení VB ve výši 2.800 Kč bez 

DPH bude oprávněným uhrazena na základě faktury vystavené povinným po zapsání vkladu na KN. 
Návrh na vklad hradí oprávněný z VB. 

29. 6. 2016 Polák 29. 6. 2016 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Jandík, 

Huk, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 
Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, 

Richter, Štifter, Šlancarová (16) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

143-6/16 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti IS se spol. Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, které spočívá ve zřízení, provozování, 

údržbě a opravách podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě – HDPE trubky pro 
optický kabel a metalický kabel v rámci výstavby bytových domů Na Panenské II, Roztoky, umístěné v 

pozemku 2995/1, zapsané na LV 10 001 pro k.ú. Žalov, obec Roztoky. Úhrada za zřízení VB ve výši 

300,- Kč/4bm bude splatná po uzavření Smlouvy o zřízení VB a jeho zapsání do veřejného seznamu. 
Součástí smlouvy o zřízení věcného břemene bude i digitální zaměření předmětného kabelového vedení 

ve formátu dgn, dwg nebo shp. 

29. 6. 2016 Polák 24. 8. 2016 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Jandík, 

Huk, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 
Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, 

Richter, Štifter, Šlancarová (16) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

144-6/16 

ZM souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti věcného břemene – přeložka 

kabelu SŽDC do pozemků města parc. č. 69/1 a 2593/1, v k.ú. Roztoky v rámci akce „Vltava – ochranná 

hráz Roztoky, nová zemní hráz“. Věcné břemeno bude zřízeno bezúplatně. 
 

29. 6. 2016 Polák 24. 8. 2016 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Jandík, 
Huk, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Matas, Mirtes, 

Richter, Štifter, Šlancarová (16) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí zápis z RM č. 9 ze dne 30. 5. 2016. 29. 6. 2016     

 ZM bere na vědomí zápis z RM č. 10 ze dne 15. 6. 2016. 29. 6. 2016     

 

 


